平成29年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成29年1月1日～平成29年6月30日）

修正の理由
連結業績予想の第２四半期につきましては、ＬＥＤ照明用電源基板、半導体製造設備用電源基板が堅調に推移し、営業利
益、親会社株主に帰属する四半期純利益が予想を上回る結果となります。
なお、当社は平成29年７月１日付で普通株式10株につき１株の割合で株式併合を行っております。従って１株当たり四半期
純利益について、前回予想並びに今回予想を株式併合後の値としております。

平成29年8月10日
各 位

上場会社名 株式会社 日本抵抗器製作所
代表者 代表取締役 木村 準
（コード番号 6977 ）
問合せ先責任者 社長室 室長 木矢村 隆
（TEL 0763-62-8125）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,600 25 30 10 8.08
今回修正予想(B) 2,606 50 35 16 13.73
増減額(B-A) 6 25 5 6
増減率(%) 0.2 100.0 16.7 60.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成28年12月期第2四半期）

2,412 △7 △15 △45 △36.40

以 上